PAGE
1
Решение № 63 от 26.04.2017

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 28.05.2014 № 78 «О создании муниципального дорожного фонда Озерского городского округа Челябинской области»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Озерского городского округа Челябинской области, утвержденный решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 28.05.2014 № 78, следующие изменения:

1) пункт 8 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Бюджетные ассигнования дорожного фонда, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований дорожного фонда в очередном финансовом году.

Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:

1) подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на положительную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета Озерского городского округа, учитываемых при формировании дорожного фонда;

2) может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на отрицательную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета Озерского городского округа, учитываемых при формировании дорожного фонда».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Озерский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава

Озерского городского округа

О.В.Костиков